
 

 
 

У К Р А Ї Н А 

КОЗИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
08711 Обухівського  району  Київської  області   смт.Козин  вул.Партизанська,2   

Засідання вісімдесятої сесії Козинської селищної ради VІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
№23                                      від 23 січня 2020 р. 

«Про внесення змін до Положення про 

порядок залучення коштів замовників на 

розвиток інфраструктури смт.Козин» 

 
Відповідно ст. 26, 46 до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

приведення Положення про порядок залучення коштів замовників на розвиток інфраструктури 

смт.Козин, затвердженого рішенням Козинської селищної ради від 25 січня 2012 року №7 (із 

змінами та доповненнями)  у відповідність до пункту 2 Прикінцевих та перехідних положень 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів Україин щодо стимулювання 

інвестиційної діяльності в Україні», сесія Козинської селищної ради 

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Положення про порядок залучення коштів 

замовників на розвиток інфраструктури смт. Козин (надалі – 

„Положення”), виклавши його в новій редакції (додаток №1 до даного 

Рішення). 

2. Встановити, що Положення про порядок залучення коштів 

замовників на розвиток інфраструктури смт. Козин, в новій редакції, 

набирає чинності з 03 лютого 2020 року. 

3. Рішення набирає чинності з 03 лютого 2020 року і оприлюднюється  у 

встановленому законом порядку. 

 

 

 

Селищний голова        В.В.Гартік 

 


